
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2016/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 31 października 2016 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 6/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 

Urzędu Miejskiego w sprawie użytkowania służbowych pojazdów samochodowych  
i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – 
Kierownika Urzędu Miejskiego w sprawie użytkowania służbowych pojazdów 
samochodowych i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Miejskim w 
Pabianicach, określający normy ilości zużycia paliwa dla poszczególnych służbowych 
pojazdów samochodowych, w brzmieniu ustalonym zarządzeniem Nr 19/2013/K Prezydenta 
Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 17 czerwca 2013 r., otrzymuje 
brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 39/2016/K 
Prezydenta Miasta Pabianic 
Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 31 października 2016 r. 
 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 6/2013/K 
Prezydenta Miasta Pabianic 
Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
 
 
Normy ilości zużycia paliwa dla poszczególnych służbowych pojazdów samochodowych 
 
 

Lp. Nazwa (typ) samochodu Nr rejestracyjny 

Norma zużycia paliwa (w l/100 km) 

w okresie letnim 
od 1.04. do 31.10. 

 okresie zimowym 
od 1.11. do 31.03. 

1. SKODA Superb EPA 49PK 8,0 ON 9,0 ON 

2. PEUGOT Partner Active EPA 4JV4    8,0 PB95 9,0 PB95 

3. DACIA Logan EPA 8J70 7,0 ON 8,0 ON 

4. DACIA Dokker EPA 9KC6 10,5 LPG 11,5 LPG 

5. DACIA Dokker EPA 4KG4 10,5 LPG 11,5 LPG 

 
ON  – olej napędowy 
PB95  – benzyna bezołowiowa 95 okt. 
LPG  – paliwo gazowe propan-butan 
 
*) dla samochodów wyposażonych w instalację gazową ustala się dodatkowo miesięczne 
zużycie paliwa PB95 na rozruch silnika w ilości 10% przypisanej normy zużycia LPG. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


